
Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, příspěvková organizace, 

675 32 Třebelovice 54, tel. 797 997 067, IČO: 70982376 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

 

 

 

školní rok 2022/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva je zpracována v souladu s § 10 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a podle § 7 odst. 1 a odst.   

2 vyhlášky MŠMT 15/2005, kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 

hodnocení. 

 

 



a) Základní údaje o škole 

Škola   

Název školy Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, 

příspěvková organizace 

Sídlo Třebelovice 54, 675 32 

Právní forma příspěvková organizace 

IČO 709 823 76 

IZO ZŠ 102 655 031 

IZO MŠ 102 121 681 

IZO ŠJ 102 131 507 

IZO ŠD 150 077 807 

Identifikátor školy 600 121 755 

Vedení školy Mgr. Romana Veselá, statutární zástupce 

Jana Daňhelová, zástupce ředitele pro předškolní vzdělávání  

Kontakty Tel.: ZŠ 797 997 067, MŠ 797 997 065 

Email: zstrebelovice@seznam.cz 

www.zstrebelovice.cz 

ID datové schránky: jpdmijk 

Bankovní spojení, číslo účtu 19-7678410267/0100 

Pověřenec školy Jan Simandl, tel.: 777 300 407 

 

Zřizovatel  

Název zřizovatele Obec Třebelovice 

Adresa zřizovatele Třebelovice 76, 675 32 

Kontakty Tel.: 568 443 024 

Email: urad@obectrebelovice.cz 

 

Údaje školské radě 

Datum zřízení 9. 9. 2005 

Počet členů školské rady 6 

Předseda:       Bc. P. Sedlák, tel. 607742861 

Členové:        Ing. M. Muška, J. Daňhelová 

                      Mgr. H. Mištová, Bc. J. Frühaufová, V. Foumová  

 

 

 

 

 

 

http://www.zstrebelovice.cz/


Základní údaje o součástech školy 

Mateřská škola je dvojtřídní, s kapacitou 34 dětí. Kapacita mateřské školy byla navýšena při přechodu na 

dvojtřídní organizační uspořádání od 1. 9. 2022. Provoz MŠ je celodenní, od 6:00 hod. do 15:30 hodin. 

Zpravidla ji navštěvují děti ve věku 3 až 6 (7) let.  

Základní škola je malotřídní s 1. stupněm, s kapacitou 40 žáků. Ve školním roce 2022/2023 s počtem žáků 

23 byla organizována jako škola dvojtřídní s povolenou výjimkou od zřizovatele z nejnižšího počtu žáků. 

Školní družina má jedno oddělení s kapacitou 25. V provozu je ranní družina od 6:15 do 7:45 hodin, 

odpolední družina je v provozu po skončení vyučování do 15:00 hodin.  

Školní jídelna s kapacitou 60 obědů. Kapacita rovněž navýšena od 1. 9. 2022. Stravují se zde děti MŠ, žáci 

ZŠ a zaměstnanci školy.  

 

Údaje ve školním roce 2022/2023 

Součást školy Počet 

tříd/oddělení 

Počet dětí/žáků Počet dětí/žáků na 

třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

Mateřská škola                2               31               15,5       10,33 

Základní škola                2               23               11,5       10,12 

Školní družina                1               23               23       23 

 

Počty žáků z okolních obcí ve šk. roce 2022/2023 

Obec  Počet žáků 

Rácovice 5 

Oponešice  1 

Jemnice 1 

Lažínky 1 

Budkov 1 

Celkem 9 

 

b) Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy  

Obor vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a rámcové vzdělávací programy: 

79-01-B/01  Základní škola speciální 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 10 roků 0 měsíců 

Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 3 

79-01-C/01  Základní škola 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 9 roku 0 měsíců 

Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 40 

Ve všech ročnících se vyučovalo podle Školního vzdělávacího programu pro ZV – Škola pro život. 

Ve školní družině se žáci vzdělávaly podle Školního vzdělávacího programu pro školní družinu  - ŠD  

Koncepce školy 

 



Základním cílem bylo navázat na předškolní vzdělávání, na výchovu v rodině, poskytovat kvalitní základy 

všeobecného vzdělání a vytvářet vhodné podmínky pro navazující vzdělávání, komunikaci mezi lidmi           

a uplatnění v životě. Vzdělávání na prvním stupni je založeno na poznávání a rozvíjení individuálních potřeb 

každého žáka. Podporujeme všestranný rozvoj osobností žáků a schopnost samostatného myšlení                    

a rozhodování. Vedle cílů vzdělávacích je naší snahou plnit cíle hodnotové, orientované na formování 

osobnostních rysů a mravních vlastností žáka. Mezi základní prostředky k dosažení těchto cílů je nejen 

naplňování Školního vzdělávacího programu, ale také celková kultura a klima školy a mezilidské vztahy. Je 

důležité, aby se každý cítil bezpečně, jedině potom je možné naplno rozvinout potenciál každého žáka. Přes 

organizaci, práci s žáky s nadáním, s talentem i se speciálními vzdělávacími potřebami se zaměřujeme také 

na aktivní a smysluplné trávení volného času, kulturní vyžití, spolupráci s rodinou a s veřejností a s místními 

organizacemi.  

 

Materiálně technické podmínky školy 

Materiální zázemí je základním prostředkem pro vytváření bezpečného, podnětného a tvůrčího prostředí     

ke vzdělávání a výchově dětí.  Prostředí školy působí vkusně, esteticky a je funkční.  

V budově jsou dvě kmenové učebny základní školy, školní jídelna a dvě herny mateřské školy.  

Obě třídy základní školy jsou vybaveny výškově stavitelným nábytkem pro žáky. V obou třídách je 

interaktivní tabule a  dataprojektor. Ve II. třídě je počítač pro učitele a 5 počítačů pro žáky. V I. třídě jsou    

3 počítače pro žáky. Všechna zařízení jsou připojena k internetu po síti. Dále mají žáci k využití 10 

mobilních zařízení – tabletů s klávesnicí. 

V mateřské škole je 10 tabletů s připojením k wifi a televize s DVD přehrávačem. Ve II. třídě mateřské 

školy je počítač, interaktivní monitor a tiskárna. Dále škola disponuje pěti notebooky, které slouží k využití 

pedagogům při výuce. Z toho jeden je ve školní jídelně. Tiskárny s kopírovacím zařízením jsou v ředitelně 

školy a ve sborovně. Veškeré počítačové vybavení a tiskárny byly financovány z projektu Šablony II 

Třebelovice a Šablony III Třebelovice. 

Ve škole i školce jsou postupně doplňovány didaktické pomůcky, knížky, hry a hračky, které také 

financujeme z evropských strukturálních fondů.  

Školní zahradu využívá v dopoledních hodinách mateřská škola. Základní škola využívá v hodinách tělesné 

výchovy a k zájmovým činnostem hřiště za školou, sál Kulturního domu a multifunkční hřiště. Škola je 

dobře vybavena vhodným sportovním náčiním. 

Při výuce využíváme učebnice nakladatelství Taktik, Nová škola Brno a SPN. Učebnice a pracovní sešity jsou 

každý rok dokupovány dle potřeby. Žákům jsou pracovní sešity i všechny sešity a výkresy poskytovány 

zdarma. 

Škola je zapojena do projektu Šablony III Třebelovice, ze kterého čerpá finanční prostředky v maximální 

výši 451 601,-Kč. Prostředky jsou využívány na podporu vzdělávání ve škole, na projektové dny, zájmovou 

činnost žáků, další vzdělávání a personální podporu. 

Škola se zapojila do projektu Šablony OP JAK I Třebelovice s celkovou možností finanční podpory 

729.000,-Kč v období 2023-2025. 

Škola je zapojena do projektu Ovoce a zelenina do škol a Školní mléko do škol financovaných ze zdrojů 

ESF EU. Výrobky nám pravidelně 1x za dva týdny dodává firma Bovys s.r.o., pro děti zcela zdarma            

na podporu zdravé životosprávy. 

 

 

 

 

 



Učební plán základní školy 

Vzdělávací oblasti Vyučovací předmět 
ročník 

min. 

časová 

dotace 

dispon. 

časová 

dotace 

1. 2. 3. 4. 5.   

Jazyk a jazyková 

komunikace 

Český jazyk 7+1 7+2 7+2 6+1 6+0 33  +6 

Anglický jazyk - - 3 3 3+1 9 +1 

Matematika  a její aplikace Matematika 4+1 4+1 4+1 4+1 4+1 20   +5  

Informační a komunikační 

technologie 
Informatika - - - 0+1 1 1 +1 

Člověk a jeho svět 

Prvouka 2 2 2 - - 

12 +2 Vlastivěda - - - 2 2 

Přírodověda - - -    1+1 1+1 

Umění a kultura 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 5  

Výtvarná výchova 2 2 1+1 1 1 7 +1 

Člověk a zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 
 

Člověk a svět práce Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 5 
 

Průřezová témata P P P P P 
  

Týdenní hodinová dotace a disponibilní hodiny 19+2 19+3 21+4 21+4 22+3 102 +16 

Celkový týdenní počet hodin – maximum týdně 21 22 25 25 25 118 

 

Nepovinný předmět:     

Nepovinný předmět Počet žáků Vyučující 

Náboženství 15 Mgr. M. Grones 

 

c) Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

Základní údaje o pracovnících školy 

Základní údaje o pracovnících školy        Úvazek / počet osob 

Pracovníci celkem                 10,2616 /  13 

Pedagogové ZŠ                    2, 2727 /  3 

Pedagogové MŠ                    3 /  3 

Vychovatel ŠD                    0,75 /  1 

Asistent pedagoga                   1,4389 / 2 



Provozní zaměstnanci                   2,8 /  5 

 

 Údaje o pedagogických pracovnících  

Pedagogičtí 

pracovníci 

   Pozice  Úvazek    Praxe   Stupeň vzdělání 

1 Ředitel 1,00 nad 19 let VŠ 

1 Učitel ZŠ 1,00 do 12 let VŠ 

1 Vychovatelka ŠD 0,75 nad 12 let SŠ 

1 Učitelka MŠ 1,00 nad 30 let SŠ 

1 Učitelka MŠ 1,00 nad 6 let VŠ 

1 Učitelka MŠ 1,00 do 2 let SŠ 

1 Asistentka pedagoga 0,6389 nad 12 let SŠ 

1 Asistentka pedagoga 0,8 do 2 let SOU 

 

 Údaje o nepedagogických pracovnících 

  Pracovník   funkce     úvazek  stupeň vzdělání 

          1 kuchař           1,00       SOU 

          1 vedoucí ŠJ           0,30       SŠ 

          1 školník           0,20       SOU 

          1 školnice           1,00       SOU 

          1 účetní            0,30       VOŠ 

          1 IC servisní technik           DPP        VŠ 

 

d) Údaje o přijímacím řízení a zápisu k povinné školní docházce pro školní rok 2023/2024  

Počet 

prvních 

tříd 

K zápisu se 

dostavilo 

dětí 

Počet 

dětí 

přijatých 

Z toho počet dětí starších šesti let 

(nástup po OŠD) 

Počet OŠD pro školní 

rok 2023/2024 

     1                           8                                6                  1           2 

 

Zápis do 1. třídy proběhl od 13. dubna 2022 v I. třídě ZŠ.  Počet přijatých dětí pro školní rok 2023/2024 je 

celkem 6 dětí. 2 děti mají na základě žádosti zákonných zástupců a doporučujícího vyjádření poradny            

a dětského lékaře povolený odklad zahájení povinné školní docházky o jeden rok.  

e) Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

Naplňování Školního vzdělávacího programu – Škola pro život, lze hodnotit jako uspokojivé. Výuka 

probíhala výlučně prezenčně. Současně byl patrný výrazný nárůst nemocnosti žáků a těžší průběhy 

běžných onemocnění. Zvýšila se výrazně průměrná omluvená absence.  Věnovali jsme se doučování žáků.  

Během školního roku se podařilo naplnit očekávané výstupy daného období. Všichni žáci postoupili do 

vyššího ročníku. 



I v tomto školním roce byly uskutečňovány nadstavbové výukové aktivity – Matematická olympiáda a 

matematický klokan, dopravní výchova, pasování na čtenáře, projektové dny v rámci šablon, recitační a 

výtvarné soutěže, Kluby na podporu rozvoje logického myšlení a jazykové vybavenosti.  

Velmi aktivně podporujeme ve škole povědomí o zdravé životosprávě a pozitivní vztah k pohybovým 

aktivitám. Klima ve škole a vztahy mezi žáky a žáky a zaměstnanci školy je příznivé.  

Komunikace s rodiči probíhá při rodičovských schůzkách a individuálních konzultacích. Konzultační 

hodiny byly stanoveny na první středu v měsíci. Jelikož jsme malá škola, rodiče jsou zvyklí v případě 

potřeby přijít do školy v ranních hodinách nebo po vyučování, případně si domlouvají schůzku předem.  

f) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled o prospěchu žáků v druhém pololetí školního roku 2022/2023: 

ročník počet žáků prospělo 

s vyz. 

  prospělo  neprospělo žáci s 

dostatečnou 

nehodnoceno 

1. 6       6       0        0        0 0 

2. 1       1       0        0        0 0 

3. 4       4       0        0        0 0 

4. 5       4       1        0        0  0 

5. 4       1       3        0        1 0 

Celkem 20      16       4        0        1 0 

Přehled o chování ve druhém pololetí 2022/2023 

V oblasti chování žáků nedocházelo k výraznému porušení školního řádu. Učitelé řešili zpravidla drobné 

výchovné problémy. 

ročník počet 

žáků 

pochvaly 

TU 

pochvaly ŘŠ Napomenutí 

TU 

důtka TU důtka ŘŠ 

1. 6 0            0 0 0 0 

2. 1 0            0 0 0 0 

3. 4 0  0 0 0 0 

4. 5 0 0             0 0 0 

5. 4 0 0 0 0 0 

Celkem 20 0           0 0 0 0 

 

Údaje o absenci žáků ve druhém pololetí 2022/2023 

ročník počet žáků Počet oml. 

hodin 

počet neoml. 

hodin 

Počet oml. h. 

průměr/žák 

Počet neoml. h. 

průměr/žák 

1.    6         362 0        60,33 0 

2.    1          48 0        48 0 

3.    4        297             0        74,25             0 

4.    5        234             0        46,8 0 

5.    4        472             0        118 0 

Celkem    20      1413 0        70,65 0 



g) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Prevence sociálně patologických jevů vycházela ve školním roce 2022/2023 z metodických pokynů MŠMT, 

a byla zajišťována prostřednictvím školního metodika prevence a výchovného poradce. V rámci prevence 

sociálně patologických jevů jsme realizovali v průběhu školního roku akce, při kterých jsme se snažili cíleně 

působit na žáky v různých oblastech (např. životní styl a životospráva, prevence dětských úrazů). Dalšími 

akcemi byly společné výlety, exkurze a netradiční formy výuky. Problematickým jevům jsme se věnovali 

v rámci výuky a práce školní družiny.  

 

Pracovník                      Počet Dosažené vzdělání 

Výchovný poradce                          1                  VŠ 

Metodik prevence                          1                  VŠ 

  

Výchovný poradce pracoval během roku podle plánu činnosti výchovného poradce a podle Plánu práce 

školy. Pravidelně konzultoval a úzce spolupracoval s vyučujícími školy a s rodiči. Pomáhal především při 

předcházení a prevenci kázeňských a výchovných problémů. Zajišťoval spolupráci s poradenskými 

zařízeními – především s PPP Mor. Budějovice, PPP Dačice dále s organizací Střed, Třebíč. 

VP předával zkušenosti a informace ostatním vyučujícím a začínajícím pedagogům. 

Školní metodik prevence plnil během roku úkoly podle plánu Minimálního preventivního programu. 

Postupoval v souladu s koncepčními záměry školy v oblasti prevence sociálně patologických jevů. 

Spolupracoval se všemi vyučujícími, s rodiči, s poradenskými zařízeními, s Policií ČR, s OSPOD. 

Ve spolupráci se společností Střed Třebíč, žáci absolvovali program „Jsme tým?!“  ve dvou na sebe 

navazujících blocích. Program se zaměřoval na spolupráci v kolektivu a mezilidské vztahy.  U žáků se setkal 

s pozitivním ohlasem. Ve spolupráci s Krajem Vysočina žáci absolvovali žáci preventivní program 

zaměřený na zdravou životosprávu a prevenci dětských úrazů. Rovněž zaměstnanci školy byli proškoleni 

v oblasti první pomoci v dětském věku. Ve spolupráci se speciální pedagožkou měli žáci obou tříd 

připravenou adaptační hodinu. 

Zajištění podpory žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a 

s nároky na poskytování jazykové přípravy 

V uplynulém školním roce se ve škole vzdělávali žáci s potřebou poskytování podpůrných opatření na 

základě doporučení z poradenského zařízení. Celkem 3 žáci byli vzděláváni dle PLPP. Dále 2 žáci dle IVP. 

Jeden žák měl zařazený v rámci PO předmět Speciálně pedagogické péče. Plány jsou pravidelně 

vyhodnocovány. Dále bylo realizováno Doučování z Národního plánu doučování.  

V listopadu 2022, ve spolupráci se společností Invenio, se uskutečnilo psychodiagnostické šetření u žáků 4. 

a 5. ročníku zaměřené na identifikaci nadaných žáků. 

 

 Údaje o pravidelných mimoškolních aktivitách. 

Zájmové kroužky Den v týdnu  Vedoucí kroužku 

Klub logických a deskových her středa Pedagog ZŠ 

Sportovní kroužek, DDM Budík Mor. Bud. čtvrtek externista 

Klub AJ pátek externista 

 



g) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků školy 

Zaměstnanec      Akce  Místo akce, termín Úhrada 

Pedagog ZŠ Adaptace žáků z Ukrajiny Webinář, 10/2022 Zdarma, NPI 

Pedagog ZŠ Čeština jako druhý jazyk na 

ZŠ 

Webinář, 11/2022 Zdarma, NPI 

Pedagog ZŠ Revize RVP, práce s daty Webinář, 11/2022 Zdarma, NPI 

Pedagog ZŠ Cíl výuky a jeho naplnění Edupraxe, Brno, 11/2022 1.200,-Kč, 

samoplátce 

Pedagog MŠ Pedagogická diagnostika v 

MŠ 

Edupraxe, Brno, 01/2023 Zdarma, NPI 

Pedagog MŠ Pedagogická diagnostika 

v MŠ 

NPI ČR, 02/2023  Zdarma, NPI 

Pedagog ZŠ Psych. problémy dnešních 

dětí 

Tvořivá škola, 03/2023 Zdarma, MAP MB 

Pedagog ZŠ Metodický průvodce 1. 

třídou 

Tvořivá škola, 06/2023 1.100,-Kč 

samoplátce 

 

Pedagogičtí pracovníci se podle svých zájmů a aprobací účastnili různých vzdělávacích akcí, seminářů, 

webinářů, záznamů, diskusí,…v souladu s plánem DVPP. Další vzdělávání pedagogů probíhá také formou 

samostudia odborné literatury, sledováním aktuálního dění ve společnosti, účastí na kulturním a 

vzdělávacích akcích. Ve škole odebíráme odborný časopis Informatorium, nepravidelně Řízení školy. 

Odborný rozvoj nepedagogických pracovníků 

Nepedagogičtí zaměstnanci školy jsou orientovaní a plně kompetentní vzhledem ke své pracovní pozici. 

Dále se všichni vzdělávají formou dalšího vzdělávání, např. kurzy pro školní jídelny a další. Sledují aktuální 

trendy ve svém oboru. Pracovnice školní jídelny sledují novinky na jídelny.cz, aktuální legislativu, 

bezpečnostní a hygienické předpisy a požadavky, odbornou literaturu.  

h) Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

Během školního roku jsme realizovali sportovní kroužek ve spolupráci s DDM Budík Mor. Budějovice, dále 

Klub logických a deskových her. V rámci NPO bylo žákům poskytováno doučování zaměřeno na M a AJ. 

Sportovní aktivity:  

- plavecká výuka pro 3., 4. a 5. ročník v plaveckém bazénu Laguna Třebíč 

- dopravní výchova na dopravním hřišti v Mor. Budějovicích ve spolupráci s Městem Mor. Budějovice 

- Jsme zapojeni do projektu Ovoce a mléko do škol (SZIF) 

Akce školy, účast v soutěžích a mimoškolní aktivity jsou prezentovány na webových stránkách školy: 

www.zstrebelovice.cz , výzdobou školy a okolí a ve vývěsce školy. 

Spolupráce školy s dalšími subjekty 

Škola spolupracuje s organizací MAS Jemnicko, která nám pomáhá s administrací projektů evropských 

strukturálních fondů a nabízí možnosti účasti v dalších projektech.  

Dále s organizací MAP Mor. Budějovice – v rámci implementačního plánování, projektů a vzdělávání.  

http://www.zstrebelovice.cz/


S organizacemi místního regionu – ZD Třebelovice, ZUŠ Mor. Budjěovice, DDM Budík Mor. Budějovice. 

Škola také úzce spolupracuje s okolními malotřídními školami (společné exkurze, vědomostní soutěže, 

vzájemné sdílení zkušeností a návštěvy). 

 

Aktivity a prezentace základní školy na veřejnosti: 

Září Slavnostní zahájení školního roku  

 Bramboriáda na školní zahradě – akce pro veřejnost 

 Přednáška pro rodiče – Vývoj dětské kresby, org. Střed, akce pro veřejnost 

 Spolupráce se ZŠ TGM Mor. Budějovice, vzájemné návštěvy v průběhu roku 

Říjen Záložka do knihy spojuje školy – spolupráce s knihovnou Jiřího Mahena v Brně, 

a slovenskou školou 

Listopad Výtvarná soutěž  - prevence dětských úrazů 

 Matematická olympiáda a matematický oříšek (4. a 5. ročník) 

 Otevřená hodina pro veřejnost 

 Testování Invenio  

Prosinec Vánoční besídky v KD – akce pro veřejnost 

 Vánoční besídka v Domově sv. Anežky ve VÚ 

 Zapojení do Srdíčkových dnů – pomoc dětem s handicapem 

Březen Předškoláci ve škole 

 Den otevřených dveří – akce pro veřejnost 

Duben  Recitační soutěž mikroregionální – Upovídaný Budík, Mor. Budějovice. 

 Výtvarná soutěž pro rodiny – o nejhezčí kraslici, výstava – akce pro veřejnost 

 Matematická soutěž pro 5. ročník – org. ZŠ Lubnice 

Květen Dopis pro seniory v Domově sv. Anežky ve VÚ 

 Školní výlet 

 Exkurze v ZD Třebelovice 

Červen 3. zahradní slavnost – akce pro veřejnost 

 Slavnost Slabikáře – akce pro veřejnost 

 Sportovní dopoledne v ZŠ Mladoňovice 

 Slavnostní ukončení školního roku 

 

i)  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

 

ČŠI provedla testování žáků 5. ročníků v oblastech Čtenářská gramotnost a Dovednosti usnadňující učení. 

Ve čtenářské dovednosti dosáhl jeden žák výborného výsledku (93% úspěšnost). V ostatních oblastech 

dosáhli žáci průměrných výsledků.  

Proběhla kontrola ČŠI dne 13. 1. 2023 na základě šetření stížnosti anonymního stěžovatele. ČŠI shledala 

stížnost jako neprokazatelnou.  



j) Základní údaje o hospodaření školy ke dni 31. 12. 2022 

 

Č.účtu   Částka 

501 0300 Spotřeba materiálu - potraviny  243 531,04 Kč 

501 0310 úklid 13 509,03 Kč 

501 0320 počítače 2 686,00 Kč 

501 0330 ostatní 25 421,25 Kč 

501 0335 opravy 2 991,00 Kč 

501 0340 Učební pomůcky 11 021,00 Kč 

501 0350 Materiál – Šablony II -832,00 Kč 

501 0351 Šablony III 61 735,30 Kč 

501 0360 kancelářské potřeby  2 698,00 Kč 

501 0370 Pro vyučování 1 335,00 Kč 

501 0380 DDM 29 652,11 Kč 

501 0390 úplata 14 611,00 Kč 

501 0500 Učební pomůcky - SR 9 388,70 Kč 

501 0501 PO pomůcky - SR 5 000,00 Kč 

501 0503 Pomůcky pro rozvoj informatického myšlení – UZ 33087 5 200,00 Kč 

501 0510 testy 1 661,28 Kč 

501   429 608,71 Kč 

502 0320 vodné  3 478,00 Kč 

502 0310 plyn 95 364,00 Kč 

502 0300 elektrika 100 722,00 Kč 

502   199 564,00 Kč 

511 0300 opravné práce 1 209,00 Kč 

511   1 209,00 Kč 

512 0300 Cestovné  558,00 Kč 

512   558,00 Kč 

518 0310 poštovné 622,00 Kč 

518 0320 zprac. Mezd  41 981,00 Kč 

518 0322 Zprac. Mezd Š III 4 064,00 Kč 

518 0330 Ostatní služby 13 542,00 Kč 

518 0332 mobil 2 627,00 Kč 

518 0340 internet 2 988,00 Kč 

518 0350 Bankovní poplatky 3 918,00 Kč 

518 0360 KEO 8 336,50 Kč 

518 0370 Časopisy, noviny 550,00 Kč 

518 0380 revize 11 664,00 Kč 

518 0390 Plavání 18 484,00 Kč 

518 0401 Šablony III 25 000,00 Kč 

518 0410  BOZP, PO 10 800,00 Kč 

518 0490 IT, software 16 212,66 Kč 

518 0510 plavání 9 300,00 Kč 

518 0540 Ostatní služby – SR 3 600,00 Kč 

518   173 689,16 Kč 

521 0500 Mzdové náklady pedagogové 3 243 954,00 Kč 

521 0501 Mzdové náklady nepedagogové 621 591,00 Kč 

521 0502 Mzdové náklady DOPP 42 228,00 Kč 

521 0503 Mzdové náklady nemoc 47 748,00 Kč 

521 0503 Nemoc – Šablony III 1 900,00 Kč 

521 0505 Mzdové náklady Šablony III 138 170,00 Kč 

521 0506 Mzdové náklady doučování 7 225,00 Kč 

521 Mzdové náklady  4 102 816,00 Kč 

524 0500  Zákonné sociální pojištění SP 946 969,00 Kč 

524 0501 Zákonné sociální pojištění Š III 12 771,00 Kč 



524 0510 Zákonné sociální pojištění ZP 347 871,00 Kč 

524 0511 Zákonné sociální pojištění  ZP Š III 4 911,00 Kč 

524  Zákonné sociální pojištění   1 312 522,00 Kč 

525 0500 Zákonné pojištění pracovního úrazu 16 465,00 Kč 

525 Zákonné pojištění pracovního úrazu 16 465,00 Kč 

527 0300 Semináře, školení 3 120,00 Kč 

527 0350 Zákonné sociální náklady – Lékařské prohlídky 1 500,00 Kč 

527 0500 Zákonné sociální náklady – FKSP 78 032,00 Kč 

527 0510 Zákonné sociální náklady – OPP 4 440,00 Kč 

527 0520 Zákonné sociální náklady – DVPP 4 700,00 Kč 

527 Zákonné sociální náklady  91 792,00 Kč 

541 0300 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 843,00 Kč 

541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 843,00 Kč 

549 0310  Ostatní náklady z činnosti – pojištění právní ochrany  13 500,00 Kč 

549 Ostatní náklady z činnosti 13 500,00 Kč 

551 0300 Odpisy dlouhodobého majetku 6 876,00 Kč 

551 Odpisy dlouhodobého majetku 6 876,00 Kč 

558 0400 Náklady z drobného dlouhodobého majetku – Šablony III. 72 356,90 Kč 

558 0500 Náklady z drobného dlouhodobého majetku – UZ 33087 10 800,00 Kč 

 Náklady z drobného dlouhodobého majetku – UZ 33088 5 000,00 Kč 

 Náklady z drobného dlouhodobého majetku – SR 1 522,30 Kč 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 89 679,20 Kč 

 Celkem  6 439 122,07 Kč 

602 0300 Výnosy – stravné 226 066,04 Kč 

602 0310 Stravné FKSP 17 465,00 Kč 

602 0320 úplata 14 611,00 Kč 

602 Výnosy z prodeje služeb 258 142,04 Kč 

649 0400 ostatní výnosy z činnosti – OPP 1 661,28 Kč 

649 Ostatní výnosy z činnosti 1 661,28 Kč 

672 0300 Výnosy vybraných vládních institucí z transferů – zřizovatel+odpisy 445 500,80 Kč 

672 0400 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů – Šablony II -832,00 Kč 

672 0410 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů – Šablony III 320 908,20 Kč 

672 0500 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů – SR 5 382 809,00 Kč 

675 502 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů – UZ 33088 5 000,00 Kč 

675 503 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů – UZ 33087 16 000,00 Kč 

675 0504 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů – doučování 7 225,00 Kč 

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí 6 176 611,00 Kč 

   celkem 6 436 414,32 Kč 

  hospodářský výsledek                 -2707,75 Kč 

   
   
   

Výroční zpráva byla projednána pedagogickou radou dne 28. 8. 2023 

Výroční zpráva byla projednána a schválena Školskou radou dne: 30. 8. 2023 

V Třebelovicích dne 17. 7. 2023 

 

 

 

                                                                                                      Mgr. Romana Veselá  

        ………………………………. 

           ředitelka školy 

    


